
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/216/13 

RADY GMINY ŚWIDNICA 

z dnia 28 listopada 2013r. 

w sprawie nadania nazw ulicy w miejscowości Świdnica, gmina Świdnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 

poz. 594) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 260) 

uchwala się co następuje:  

§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Świdnica o następującym brzmieniu: - KLONOWA- dla 

działki drogowej (prywatna droga wewnętrzna) o numerze ewidencyjnym działki 605/5.  

2.  Nazwa ulicy została ustalona przez współwłaścicieli działki drogowej nr 605/5 oraz uzyskano pisemną 

zgodę od współwłaścicieli działki na podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. 

§ 2. 1. Szczegółowe położenie ulicy przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik graficzny nr 1 do 

niniejszej uchwały.  

2.  Załącznik nr 2 do uchwały stanowi pisemna zgoda współwłaścicieli działki 605/5 na podjęcie niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Eliasz Madej

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 grudnia 2013 r.

Poz. 2694



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2694



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2694


		2013-12-09T13:03:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




